2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«09» апреля 2024 года

                                                 №  46
О согласовании реорганизации муниципального

унитарного предприятия «Редакция

Базарнокарабулакской газеты «Вестник района»

путем его преобразования в общество с ограниченной

ответственностью

          В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ                 "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 25.12.2023г. № 28                         «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности на 2024 год» (в редакции от 31.01.2024 г. №35), руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛО:

           1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Редакция Базарнокарабулакской газеты «Вестник района» путем преобразования его в общество с ограниченной ответственностью.
            2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря Собрания Базарно-Карабулакского  муниципального района  А.В. Дементьева.

3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района

                     А.В. Анисимов
Глава
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                   Н.В. Трошина